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On taas aika kokoontua pohjoisen maisemiin poh-
diskelemaan erikoisalamme visaisia kysymyksiä sekä 
vahvistamaan ammattiyhteisömme yhtenäisyyttä ja 
yhteishenkeä. Nyt järjestettävä kurssi noudattaa ra-
kenteeltaan viime vuosilta tuttua kaavaa: alkuviikosta 
käsitellään traumatologiaa ja loppuviikosta on vuoros-
sa ortopedian kurssi.

Traumatologian kurssilla pohditaan luunpuu-
tosten korvausvaihtoehtoja, nilkan posttraumaatti-
sia ongelmia ja uusia levytystekniikoita. Ortopedian 
kurssilla käsitellään kasvavan selkärangan deformi-
teettejä ja lonkan avaskulaarista kaputnekroosia, sekä 
mietimme mikä on ortopedin osa osteoporoosin hoi-
dossa. Vihdoinkin ratkeaa(?) miten löydämme run-
saasta selkävaivaisten joukosta ne, jotka hyötyisivät 
leikkaushoidosta. Molemmilla kursseilla on kolme 
takkakeskustelua, joista kurssilaiset voivat valita kaksi 
itseään eniten kiinnostavinta. Luentojen tiivistelmät 
on koottu tämän lehden sivuille. Suuret kiitokset jo 
etukäteen puheenjohtajille ja luennoitsijoille! 

Yksi kurssin viime vuosien tavoitteista on ollut 
nuorten kollegojen laajamittainen osallistuminen, jota 
on myös toimikunnan osalta tuettu.  Kurssin molem-
mat osiot on hyväksytty erillisinä ortopedian ja trau-
matologian koulutusohjelman teoreettiseksi koulu-
tukseksi. Erikoistuvien kollegojen määrä onkin jälleen 
ilahduttavan suuri. Tästä kiitokset myös kouluttaja- ja 
ylilääkärikunnalle! Kaiken kaikkiaan meitä kurssilaisia 
on taas yli 200. 

Tämän kokoluokan tapahtuma ei olisi mahdolli-
nen ilman hyviä yhteistyökumppaneita. Näytteilleaset-
tajat esittäytyvät kaksikerroksisessa, laajassa näyttelys-
sä. Toivoisinkin, että tutustutte siihen monipuolisesti 
luentotauoilla sekä Ski Barin yhteydessä. Useat yri-
tykset ovat tukeneet ulkomaalaisten luennoitsijoiden 
osallistumista tapahtumaan matka- ja majoituskus-
tannusten muodossa. Tästä erityiskiitokset: Biomet, 
Stryker ja Synthes Finland. Traumakurssin yhteydessä 
järjestetään kaksi lounaskokousta aamupäiväsession 
päätteeksi. Ohjelmavastuussa ovat Smith&Nephew ja 
GlaxoSmithKline.

Ammatillisen aherruksen lomassa ei pidä unohtaa 
rentoutumista ja sosiaalista ohjelmaa. Päivän luento-
tauko kannattaa hyödyntää Rukan upeissa vaaramai-
semissa talvisen liikunnan merkeissä. Kurssimaksuun 
sisältyvä hissilippu on noudettavissa Pisteen lipun-
myynnistä. Samassa yhteydessä kannattaa hankkia 
perheenjäsenten liput alennetuin hinnoin. Keskiviik-
koiltapäivä on varattu liikunnalliselle ohjelmalle: oman 
mieltymyksen mukaan voi valita rauhallisemman retki-
hiihdon tai perinteiset SOY:n laskettelukilpailut.

Tiistai-iltana pidetään banketti Ravintola Ruka-
hovissa ja torstai-iltana vielä rennompihenkinen ”ret-
ki-ilta” Ravintola Pisteessä. Live-musiikkia, osin yllä-
tyksellistäkin, on luvassa. Molempiin tilaisuuksin on 
rajoitetusti lippuja saatavilla Hotelli Rukahovin vas-
taanotosta, ellette ole varanneet lippuja matkapaket-
tiinne liittyen. SOY Ski Bar avaa ovensa perinteisesti 
näyttelytiloissa sunnuntaina, maanantaina, tiistaina ja 
torstaina.

Tervetuloa ja antoisaa kurssiviikkoa!

Kurssitoimikunnan puolesta,

Jyrki Salmenkivi
Puheenjohtaja

Tervetuloa XVII Ortopedian ja traumatologian kurssille!


